
Università degli s tu di di napoli Federico ii 
Ripartizione Edilizia  

 
 

 

AVVISO PUBBLICO PER LA MANIFESTAZIONE DI INTERESSE A PARTECIPARE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA 

ex art.36, comma 2, lettera b) del D. Lgs. 50/2016 

 

OGGETTO: AOU20.1503L - LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE PER LA 

RIORGANIZZAZIONE FUNZIONALE DEGLI SPAZI AD USO DEGLI STUDENTI E 

RISTRUTTURAZIONE DI ALCUNE AULE 

 

SORTEGGIO DITTE INTERESSATE A PARTECIPARE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA  

ex art.36, comma 2, lettera c) del D. Lgs. 50/2016 

 

Si comunica che il giorno 20/12/2017, alle ore 9.30, presso la “Sala Riunioni” al 6° piano di Palazzo 

degli Uffici, sito in via Giulio Cesare Cortese n. 29 – Napoli, si terrà il sorteggio delle 20 (venti) ditte da 

invitare alla procedura negoziata di cui all’oggetto. 

Le operazioni di sorteggio saranno effettuate provvedendo ad estrarre i numeri abbinati ai singoli 

partecipanti. Si provvederà all’estrazione di n. 20 (venti) numeri assegnati ai singoli partecipanti in ordine 

cronologico di arrivo delle pec, che hanno data e ora certa di arrivo. 

Per la salvaguardia del principio di riservatezza della scelta degli operatori economici, l’elenco completo dei 

partecipanti abbinati ai numeri, sorteggiati e non, sarà reso pubblico dopo la presentazione delle offerte 

economiche da parte delle ditte sorteggiate. 

Le 20 (venti) ditte estratte saranno invitate alla successiva procedura negoziata a mezzo pec. 

Napoli, 14/12/2017  

Il Responsabile del procedimento  

Ing. Raffaele D’Alessio 

 
 


